

Bibhash Kumar Singh MIR

Jamui-Munges PWD rd. to Palasana.

Measurement Book

Schedule XLV-Form No. 134

R.W.D.(w) Jamui

DIVISION

Laxmipura.

SUB-DIVISION

M B No - 2690

1st. on a/c bill
 n/r & maintenance of rd.
 from Janmuri - Mungar
 rd. to Patana.
 Name of Work
 Situation of work
 Agency by which work is executed Sai Bibhar Koy.
 Date of measurement - 23-2-21
 No. and date of agreement - 95(MB0)/20-21
 (These four lines should be repeated at the commencement
 of the measurements relating to each work)
 23-2-21
 23-2-21
 23-2-21

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Cleaning & grubbing of rd. hand - do -					
all complete job.					
15x30 = 450					
20x30 = 600					
			1050M		
2x1050.0x0.75					
= 1575 M ²					
1575 ÷ 10000 =					0.1575
					= 0.158 lbs.
(2) Construction of Subgrade & shoulder with approved materials - do - all complete.					
2x1050.0x0.70x0.30 = 441.0M ³					
(3) G.I.S.O.-9x17: Construction of granular subbase by spreading well graded stone metal - do - all complete.					
for measurement.					
2x 9.60 x 2.5 = 48.00					
2x 3.50 x 2.0 = 14.00					
2x 6.80 x 2.0 = 24.00					
2x 5.0 x 1.50 = 15.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(18/22) Provision of rubble strip Qty. vide TMB Page 6					
60 no. C/B 192.05/each = Rs					11,523 =
(19/23) Rd. marking paint. Qty. vide TMB Page 6					
7.50 m ² C/B 734.94/m ² = Rs					5,512 =
(20/25) SIFC of 600 in equivalent Qty. vide TMB Page 6					
2 no. C/B 2200.40/each = Rs					4401 =
(21/26) SIFC of 900 in equivalent Qty. vide TMB Page 6					
2 no. C/B 5073.39/each = Rs					10,147 =
(22/27) SIFC of 600 in circular Qty. vide TMB Page 6					
2 no. C/B 2919.36/each = Rs					5839 =
(23/28) SIFC of 600x450 Rectangular Qty. vide TMB Page 6					
2 no. C/B 2789.17/each = Rs					5578 =
(24/29) Provision of applied road marking. Qty. vide TMB Page 6					
210.0 m ² C/B 734.94/m ² = Rs					1,54,337 =
					Rs 20,73,867 =
Add 12% G. ST					(+) Rs 2,48,864 =
Add 1% Labour Conts					(+) Rs 20,739 =
					Rs 23,43,470 =
Less 1.01% C/B					23,669 =
50 Cedp 23.2.21					Rs 23,19,801 =